

---

## Achizitie materiale

I.D.: 51127262

---

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 197,46 RON - 197,46 RON

---

Descriere: Achizitie materiale : BURGHIU VIDIA CU PRINDERE SDS-PLUS 6X160 buc 2 5,88= 11,76 SARMA NEAGRA D=2.5MM KG 2 5,04= 10,08 BROASCA EXT FARA CIL.CR.C/L 85MM 153P-20 KALE (1906) buc 1 22,69= 22,69 BALAMA PAFTA T 1 BUC 1 7,56= 7,56 BUTUC EVER 80 INEGAL buc 2 16,805= 33,61 ZAVOR PLAT 75 buc 1 2,52= 2,52 ZAVOR ARC MIC BUC 1 5,04= 5,04 COADA TOPOR SALCAM BUC 2 8,405=16,81 BROASCA EXT 153-35 FARA CIL buc 4 21,8475= 87,39

---